- Form Factor: M.2 2280 

- Dimensões: 80 x 22 mm 

Desempenho: 

- Leituras: 545MB/s 

https://shop.westerndigital.com/p
t-br/products/internal-drives/wd-
green-sata-m-2-
ssd#WDS240G2G0B  

VALOR TOTAL R$ 53.394,00    

Valor Total da Proposta R$ 53.394,00 (Cinquenta e Três Mil Trezentos e Noventa e Quatro Reais). 

No preço acima está incluído todos os insumos que o compõe, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e 
descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento de materiais desta licitação;